
ProductSheet
Displej HP Z24u G3 WUXGA USB-C (1C4Z6AA)

Nádherné zpracování každého detailu

Důmyslně navržený displej HP Z24u G3
WUXGA USB-C vyniká mezi ostatními
designy, obsahuje pravý hliník a nabízí
dechberoucí obraz bez rámečku.
Vdechněte svým myšlenkám život díky
úžasné přesnosti barev v rozlišení
WUXGA. S 24″ monitorem s portem USB-C
100W Power Delivery zdokonalíte své
pracovní podmínky a proměníte počítač
na výkonné zařízení.

Univerzálně konzistentní barvy
Užívejte si úžasnou přesnost barev hned po vybalení na všech typech obrazovek[1]. Dosáhněte
přesných a úchvatných detailů s 99% barevnou škálou sRGB a rozlišením WUXGA.

Neomezený design
S tímto ohromujícím, důmyslně navrženým 24″ monitorem s mimořádně tenkým designem bez
rámečku můžete napájet počítač nebo počítač Mac®. Díky 4 možnostem nastavení ergonomie se
můžete těšit z dokonalého pohodlí.

Nepřetržité tlumení modrého světla
Užívejte si výjimečné barvy díky ltru pro nepřetržité tlumení modrého světla HP Eye Ease, který
snižuje vyzařování modrého světla a zároveň nemá žádný negativní vliv na přesnost barev.

Funkce

Připojte snadno více monitorů
Zbavte se nepořádku a využívejte lineární zapojení různých displejů pomocí jednoho kabelu
DisplayPort™. [5]

Všechny potřebné porty
Připojte se k pracovní stanici, počítači a dalším displejům.

Připevněte snadno počítač Mini
Připevněte počítač HP Z2 Mini nebo HP Desktop Mini přímo k monitoru a užívejte si uspořádaný
pracovní prostor. [6]

Záruka HP Zero BrightDot
Společnost HP vám vymění celý displej, i když selže pouhá třetina pixelů nebo zamrznou v jedné
poloze. [7]

Volitelný integrovaný zvuk
Připojte snadno konferenční reproduktorovou lištu Z Display a využívejte kvalitní stereofonní
zvuk a dva mikrofony. [8]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jun 17, 2021 7:33 PM UTC+0000



ProductSheet | Displej HP Z24u G3 WUXGA USB-C (1C4Z6AA)

Specikace

Velikost displeje (úhlopříčka) 24"

Technologie panelu IPS

Velikost displeje (úhlopříčka) 61 cm (24")

Poměr stran 16:10[1]

Nativní rozlišení WUXGA (1 920 x 1 200)[1]

Podporovaná rozlišení 640 x 480; 800 x 600; 1 024 x 768; 1 280 x 800; 1 280 x 1 024; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 600 x 1 200; 1 680 x 1
050; 1 920 x 1 080; 1 920 x 1 200

Rozteč obrazových bodů 0,270 mm

Jas 350 nitů[1]

Kontrastní poměr 1000:1[1]

Doba odezvy (typická) 5ms GtG (s funkcí Overdrive)[1]

Minimální rozměry (Š x H x V) 53,17 x 3,85 x 34,29 cm
(Bez podstavce.)

Minimální rozměry (Š x H x V) 20.93 x 1.52 x 13.5 in
(Without stand.)

Rozměry s podstavcem (Š x H x V) 53,17 x 19,5 x 52,14 cm

Hmotnost 5,3 kg
(S podstavcem.)

Hmotnost 11.69 lb
(With stand.)

Funkce displeje Výběr jazyka; Ovládání na obrazovce; Antireexní ltr; Nastavení výšky/sklonu/natočení/otočení

Zobrazit typ vstupu 1x HDMI 2.0; 1x USB Type-C™ (Alternate Mode DisplayPort™ 1.4, Power Delivery až 100 W); 4x USB-A 3.2 Gen 1; 1x
vstup DisplayPort™ 1.4; 1x výstup DisplayPort™ 1.4

Ovládání na obrazovce Konec; Informace; Správa; Ovládání napájení; Ovládání vstupů; Ovládání nabídky; Jas; Obraz; Barva

Zobrazit interval prověřování
(horizontálně)

30–80 KHz

Zobrazit interval prověřování
(vertikálně)

50–60 Hz

Porty 1x RJ-45

Web kamera Bez integrované kamery

Napájení 100–240 V AC 50/60 Hz

Spotřeba energie 160 W (maximální), 32 W (typická), 0,5 W (pohotovostní režim)

Rozsah provozní teploty 5 až 35 °C

Rozsah provozní vlhkosti 20 až 80% (nekondenzující)

Certikace a normy
MEPS (Austrálie a Nový Zéland); BIS; BSMI; CB; CCC; CE; CECP; CEL; cTUVus; EAC; ENERGY STAR®; FCC; Označení GS;
ISO 9241-307; KC/KCC; NOM; PSB; SEPA; Certikace TCO; Certikace TCO Edge; TUV-S; VCCI; MEPS (Vietnam); WEEE;
Tlumení modrého světla; Ukraine Energy label; Aplikace WW; UAE

Fyzické zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek[2]

Software pro správu HP Display Center

Číslo UPC

(A2K) 195122260835; (A2N) 195122260842; (AB0) 195122260859; (AB1) 195122260866; (AB2) 195122260873;
(AB4) 195122260880; (ABA) 195122260897; (ABB) 195122260903; (ABG) 195122260910; (ABT) 195122260927;
(ABU) 195122260934; (ABV) 195122260941; (ABY) 195122260958; (ACJ) 195122260965; (ACQ) 195122260972;
(AKL) 195122260996; (AR6) 195122261009; (UUF) 195122261016; (UUZ) 195122261023

Co je obsaženo v krabici
Monitor; Dokumentace; Montážní adaptér VESA; Vedení kabelů; 1x kabel USB Type-C®  na Type-C; Napájecí kabel AC;
Kabel DisplayPort™ 1.4[4]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jun 17, 2021 7:33 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Displej HP Z24u G3 WUXGA USB-C (1C4Z6AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Personal Systems Hardware Support Onsite Service
HP 3 years Next Business Day Onsite Hardware Support for Monitors U0VM5E
Zahájení opravy v místě instalace, následující pracovní den, HW podpora, 4 roky U7934E
Zahájení opravy v místě instalace, HW podpora, 5 let U7935E

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jun 17, 2021 7:33 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Displej HP Z24u G3 WUXGA USB-C (1C4Z6AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.

[5] Vyžaduje další kabel DisplayPort™ pro lineární zapojení.

[6] Montážní držák pro počítače Z2 Mini, Desktop Mini a B550 Z Display G3 se prodává samostatně.

[7] Zásady HP týkající se pixelů zaručují, že tento displej nebude vykazovat žádné potíže se závadnými světlými pixely. Další podrobnosti naleznete na stránce http://support.hp.com/us-
en/document/c00288895.

[8] Konferenční reproduktorová lišta Z Display se prodává samostatně.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[1] Všechny technické údaje představují typické parametry získané od výrobců komponent HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.

[2] Zámek se prodává samostatně.

[4] Dodané kabely se mohou v jednotlivých zemích lišit.

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k
produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených
informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v
tomto dokumentu.

USB-C© je registrovaná ochranná známka společnosti USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve
vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. Chybí Mac (Apple) ENERGY STAR. Poznámky k
ochranným známkám jsou k dispozici na adrese https://legal.int.hp.com/legal/pages/tradeack.aspx.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jun 17, 2021 7:33 PM UTC+0000

4


